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TOLUCA, 101

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

 3,580,960,325.08 

   414,248,708.53 

   190,841,203.51 

   631,229,687.58 

    15,506,092.67 

    41,953,010.81 

       353,045.26 

             0.00 

             0.00 

 3,581,313,370.34 

   414,248,708.53 

   190,841,203.51 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :  4,186,403,282.38  4,186,050,237.12        353,045.26 

(    1,925,375.00)

     4,581,371.49 

(    2,655,996.49)

             0.00 

 3,583,238,745.34 

   409,667,337.04 

   193,497,200.00 

 4,186,403,282.38    688,688,791.06 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

LIC. JUAN RODOLFO SANCHEZ GOMEZ MTRO. EDUARDO SEGURA GARCIALIC. RICARDO MORENO BASTIDA

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPALSECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


